06

月

20

20

年

07

月

货币

市场

工具

及固

定收

固

定

利

率

2.90

%

10.

26
4.79

未到

期
 是 否

巨潮

资讯

网

（w

ww.c

安徽黄山胶囊股份有限公司 2020 年半年度报告全文

24

有限

公司

宣城

分行

益

性

金 16

日

16

日

益工

具

ninfo

.com.

cn

合计
39,9

00
-- -- -- -- -- --

20

5.8

272.3

5
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司积极响应国家环境保护政策，严格贯彻落实国家有关环境保护法规，对公司的环保工作实行统一管理并建立环保工作目

标责任制。在生产过程中实行“生产全过程控制”制度。涉及的污染物主要包括废气、废水。公司不断加大投入，报告期内

正在实施超临界二氧化碳冷热联供机组，取代氟利昂制冷机组，从而达到节能减排、增效。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

安徽黄山胶囊股份有限公司 2020 年半年度报告全文

25

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

安徽黄山胶囊股份有限公司 2020 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 29,886,000 34.48%   20,920,200  20,920,200 50,806,200 34.48%

3、其他内资持股 29,886,000 34.48%   20,920,200  20,920,200 50,806,200 34.48%

   境内自然人持股 29,886,000 34.48%   20,920,200  20,920,200 50,806,200 34.48%

二、无限售条件股份 56,784,000 65.52%   39,748,800  39,748,800 96,532,800 65.52%

1、人民币普通股 56,784,000 65.52%   39,748,800  39,748,800 96,532,800 65.52%

三、股份总数 86,670,000 100.00%   60,669,000  60,669,000 147,339,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年6月9日实施完成2019年度权益分派，以截止至2019年12月31日的总股本86,670,000股为基数，以资本公积金向

全体股东每10股转增7股。公司总股本86,670,000股增至147,339,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司经2020年4月23日、2020年5月18日召开的第三届董事会第十八次会议、2019年度股东大会审议通过了《公司2019年度利

润分配的预案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司2019年度权益分派所转增的股份于2020年6月9日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司直接记入股

东证券账户。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

安徽黄山胶囊股份有限公司 2020 年半年度报告全文

27

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数